

COMUNE DI RESIA
(Provincia di Udine)

**ACCORDO AZIENDALE PER
SALARIO ACCESSORIO ANNI 2009 E 2010**

Premesso che:

- in data 21 dicembre 2010 è stato sottoscritto il Verbale di Accordo Aziendale per salario accessorio per gli anni 2009 e 2010 tra la delegazione di parte pubblica del Comune di Resia e la delegazione di parte sindacale;
- il Revisore dei Conti si è pronunciato favorevolmente sul Verbale di cui sopra il 30.05.2011;
- la Giunta Comunale con delibera n. 154, dd. 16.06.2011, esecutiva, ha formalmente autorizzato la stipula dell'accordo specifico;

Tutto ciò premesso, le parti convengono quanto segue:

ART. 1

Si prende atto che:

- con determinazione del Direttore Generale n. 353, dd. 14.09.2009, esecutiva, è stato costituito il fondo annuale per lo sviluppo delle risorse umane e per la produttività relativamente all'anno 2009, per un importo complessivo di Euro 31.108,69;
- con determinazione del Direttore Generale n. 209 dell'08.06.2010, esecutiva, è stato costituito il fondo annuale per lo sviluppo delle risorse umane e per la produttività relativamente all'anno 2010, per un importo complessivo di Euro 31.108,69;
- le parti sindacali avevano, in un incontro precedente, proposto di integrare le risorse variabili del fondo annuale 2010 fino ad un importo massimo corrispondente all'1,3% su base annua, riferito al monte salari anno 1999, esclusa la quota relativa alla dirigenza, ai sensi dell'art. 73, comma 2, lettera h) C.C.R.L. del 07.12.2006 (monte salari € 272.433,45 x 1,3%) pari ad € 3.541,63; l'Amministrazione Comunale ha aderito a tale proposta;

ART. 2

Relativamente all'anno 2009, dopo avere liquidato le risorse per le progressioni economiche, le indennità di comparto ed altri trattamenti accessori, si prende atto che restano disponibili:

- Euro 1.455,00 per indennità di rischio, che saranno erogati come appresso ai sensi dell'art. 21, c. 2, lett. c) e art. 62 del C.C.R.L. dell'01.08.2002 così modificato dall'art. 36 del C.C.R.L. del 26.11.2004 (Euro 30,00 mensili):

• COPETTI Alberto	Mesi 10 x 30,00	Euro 300,00
• RUFINO Denis	Mesi 11 x 30,00	Euro 330,00
• DI BIASIO Renata	Mesi 11 x 30,00	Euro 330,00
• VUERICH Antonietta	Mesi 11 x 15,00	Euro 165,00
(part-time 50%)		
• DI FLORIANO Marcellino	Mesi 11 x 30,00	Euro 330,00

TOTALE

Euro 1.455,00

- Euro 3.044,88 da trasportare nell'esercizio finanziario 2010.

DLE

Gu